
Plastikowa butelka po napojach hurtowo
Jest to nasza 250 ml plastikowa butelka z materiałem PET, używana do napojów gazowanych, przyjmuje
100% pierwotny materiał, przeznaczony do kontaktu z żywnością i jest zgodna z FDA, SGS, ISO9001, jeśli
Ci się spodoba, prześlij nam zapytanie. możesz również skontaktować się z nami, aby uzyskać więcej
butelek.

Zdjęcie plastikowej butelki po napojach



Czy jesteś dostawcą plastikowych butelek po napojach?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych butelek po napojach, posiadamy
wiele projektów plastikowych butelek po napojach, hurtownie i niestandardowo naszą plastikową butelkę
po napojach wysyłanych na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart
znajdziesz również naszą plastikową butelkę z napojem.

Jakie zastosowanie Twojej plastikowej butelki po napojach?

Posiadamy kilka wzorów plastikowych butelek po napojach, są one wykonane z materiału PET, używanego
do pakowania napojów gazowanych. Jeśli chcesz spersonalizować własną plastikową butelkę z napojem,
możesz to zrobić, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.



Czy drukujesz na plastikowej butelce z napojem?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej plastikowej butelki po napojach?

Nasze plastikowe butelki po napojach są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, nie mają kontaktu z
żywnością i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z
niektórymi dostawcami cena naszej plastikowej butelki z napojem wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna
cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy twoja plastikowa butelka po napojach jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do
pakowania napojów gazowanych.

Czy umieścisz sodę w plastikowej butelce?

Tak! nasza plastikowa butelka po napojach jest bezpieczna i nie zawiera BPA, są one przeznaczone do
kontaktu z żywnością i nie zawierają BPA. Ale w przypadku napojów, które nie są wodą mineralną, nie
zalecamy przechowywania ich zbyt długo.

Z czego wykonana jest plastikowa butelka po napojach?

Wykonujemy naszą plastikową butelkę z napojem z materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z
żywnością, wolne od BPA, bezpieczne, nietoksyczne, nieszkodliwe.

Co mogę zrobić z pustą butelką z napojem?

W przypadku naszych pustych plastikowych butelek po napojach możesz użyć ich do przechowywania lub
pakowania innych napojów, a jeśli nadają się do recyklingu, możesz sprawić, że staną się one nowymi
plastikowymi wazonami.


